1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 014/2014-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
PEDIDOS DE RECURSO DA ANALISE DA
PROPOSTA INSCRITA NO PIC-PIBIC-AÇÕES
AFIRMATIVAS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando o Edital nº 02/2014-PRPPG, de 31 de maio de 2014;
considerando o Edital nº 05/2014-PRPPG, de 30 de junho de 2014;
considerando o Edital nº 08/2014-PRPPG, de 14 de julho de 2014; e
considerando a análise dos pedidos de recursos impetrados, referente às

propostas de trabalho de Iniciação Científica, realizado pelo Comitê Institucional do
Programa de Iniciação Científica – CIPIC, decidiu por:

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

O resultado da análise das recorrências das propostas de trabalho,

inscritas ao processo de seleção do Programa de Iniciação Científica – PIC.

CIÊNCIAS DA SAÚDE

Orientador Bolsista Pré-análise

Helena Teru Takahashi Mizuta Ana Carolina Battistus Homologado

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Orientador Bolsista Pré-análise

Silvio César Sampaio Vinicius Barretto Pereira Homologado

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Orientador Bolsista Pré-análise

Marcelo Lopes de Moraes Alison Rodrigo Parpinelli Homologado

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 24 de julho de 2014.

Silvio Cesar Sampaio     Ricardo Vianna Nunes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação             Coordenador do CIPIC